
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA nr. 328 

din 10 iunie 2011 

privind constituirea comisiei de preluare a unui imobil din proprietatea S.C. UNIVERS T 

S.A. în proprietatea publică a Judeţului Cluj şi administrarea Consiliului Judeţean Cluj 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

Văzând referatul nr. 8632/08.06.2011 al Serviciul Juridic, Contencios Administrativ, prin 

care se propune constituirea comisiei de preluare a unui imobil din proprietatea S.C. UNIVERS 

T S.A. în proprietatea publică a Judeţului Cluj şi administrarea Consiliului Judeţean Cluj; 

Ţinând cont de prevederile: 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 141/2011 privind trecerea cu plată a unui imobil 

din proprietatea S.C. UNIVERS T S.A. în proprietatea publică a Judeţului Cluj şi administrarea 

Consiliului Judeţean Cluj; 

- art. 104, alin. (1), lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1 Se constituie comisia de preluare a unui imobil din proprietatea S.C. UNIVERS T 

S.A. în proprietatea publică a Judeţului Cluj şi administrarea Consiliului Judeţean Cluj, în 

următoarea componenţă: 

- Preşedinte   - Rusu Augustin - şef serviciu, Serviciul Logistic, Consiliul Judeţean 

Cluj 

- Membru - Rotaru Mihaela Ganema - consilier juridic, Serviciul Juridic, 



Contencios Administrativ, Consiliul Judeţean Cluj; 

-  Membru - Mălai Petru - consilier, Serviciul Buget local, venituri, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Art. 2 Comisia va avea ca atribuţii încheierea protocolului de predare - primire a 

imobilului, respectiv preluarea contractelor de închiriere şi a documententelor necesare în 

vederea înregistrării acestuia în contabilitate: fişa mijlocului fix, note contabile, extras de carte 

funciară etc. 

 

Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoanele 

nominalizate la articolul 1. 

 

Art. 4 Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, S.C. UNIVERS T S.A. 

Cluj şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

            PREŞEDINTE                        AVIZAT: 

       Alin Tişe                           SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

               Simona Gaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


